
Editörden;

	 Aydın Arapça Araştırmaları Dergisi Yayın Kurulu olarak, dil ve edebiyat 
alanındaki çalışmalara ilgi duyan siz değerli okurlarımıza ve araştırmacılarımıza 
2025 yılına ait 7. Cilt 2. Sayıyı sunmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. 
Dergimiz, Arap diline ve bu alanın farklı mecralarında dünyanın dört bir yanında 
çalışmalar yürüten uzman araştırmacılara hizmet etme yönündeki bilimsel 
kararlılığını; “lisan-ı dâd”ın zenginliğine ve özgünlüğüne hayranlık duyan 
herkesi kucaklayarak sürdürmektedir.

	 Bu sayıda; nahiv, sarf, belâgat ve edebiyat alanlarını kapsayan, ayrıca 
Arapçanın öğretimi ve öğrenimine odaklanan toplam on beş hakemli bilimsel 
makaleye yer verilmiştir. Söz konusu çalışmaların Arapça, Türkçe, İngilizce ve 
Farsça olmak üzere birden fazla dilde kaleme alınmış olması, derginin benimsediği 
bilimsel açıklık ve akademik bilgi çeşitliliği anlayışını yansıtmaktadır.

	 Yayın Kurulu olarak, duydukları güvenle çalışmalarını dergimizde 
yayımlamayı tercih eden değerli araştırmacılara en içten teşekkür ve takdirlerimizi 
sunarız. Ayrıca, hakemlerimizin değerlendirmelerine verdikleri yapıcı yanıtlar ile 
makalelerin kalitesini önemli ölçüde artıran düzeltme ve iyileştirme önerilerine 
gösterdikleri olumlu yaklaşımdan dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 

	 Bunun yanı sıra, araştırmaları büyük bir titizlik, nesnellik ve akademik 
sorumluluk bilinciyle değerlendiren, çalışmaların bilimsel standartlara uygun 
biçimde yayımlanması için emek sarf eden değerli hakemlerimize de derin 
şükranlarımızı sunarız. Ayırdıkları zaman, gösterdikleri özveri ve sundukları 
kıymetli katkılar bu sayının bilimsel değerini artırmıştır.

	 Son olarak, İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
Sayın Prof. Dr. Mustafa AYDIN’a, Arap diline ve bu alandaki araştırmacılara 
verdiği sürekli destek ve değerli katkılarından dolayı en içten teşekkürlerimizi 
ve saygılarımızı sunarız. Üniversite bünyesinde yayımlanan bu hakemli bilimsel 
dergi, Arap dili alanındaki çalışmalara verilen önemin somut bir göstergesidir.
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